PRODUCT SHEET
LED-Strips RGB+W
Art. no: SC-SF-OID2-4000-24
LED-Strips RGB+W
SPECIFICATIONS
CCT (Color Temperature): RGB+4000K
Color Code: RGBW
Lumen Output [lm/ m]: 637lm/m
Efficiacy [lm/ W]: 44lm/w
Beam Angle: 120
LED pr. meter: 60
System Voltage [V]: 24VDC
System Power [W/m]: 14,4
Dimming: Depending on Driver
Mounting: Use clips (bought separately): 4 pcs/ m
Heat sink needed: No
Connection: Cable 2m
Cuttable [mm]: 100mm
Max. length [m]: 5m
Ingress Protection: IP68
Length: 5000mm
Height: 10,5mm
Width: 16,5mm
Weight: 0,3mm
Velg mellom farget eller hvitt lys (4000K). Dette er en RGB
LED-stripe av meget høy kvalitet. Stripen kommer i lengder på 5
meter. For utendørs montering eller baderom har vi en variant med
IP68. For kjøling og best utseende anbefaler vi å montere
LED-striper i en aluminiumsprofil. Se tilbehør for driveralternativer.
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 1/1